ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v thống nhất điều chỉnh, bổ sung

Kế hoạch tham gia triển lãm thành

tựu kinh tế - xã hội kỷ niệm 80

năm Ngày Quốc khánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 060/TTr-

SVHTTDL ngày 27/8/2025, về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tham gia triển

lãm thành tựu kinh tế - xã hội kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tham gia triển lãm thành tựu kinh

tế - xã hội kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (Kế hoạch số 006/KH-UBND ngày 22/7/2025 của UBND tỉnh)

theo nội dung đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

060/TTr-SVHTTDL, cụ thể:

1. Bổ sung mô hình Tháp Nghinh Phong tại khu vực cổng chào không

gian triển lãm của tỉnh.

2. Bổ sung 01 màn hình LED (25m2) vào khu vực không gian trải nghiệm

công nghệ số.

3. Mời Hoa hậu Việt Nam 2024, Hà Trúc Linh làm đại sứ truyền thông

tham gia khai mạc và bế mạc Triển lãm.

4. Tham gia không gian triển lãm ẩm thực 3 miền với chủ đề “Chuyến tàu

Ẩm thực Xanh”.

5. Mời NSND Thanh Hải tham gia trình diễn, quảng bá di sản văn hoá

truyền thống tại không gian Triển lãm của tỉnh.

Nhận được Công văn này, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các cơ quan,

đơn vị liên quan chủ động phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ VHTTDL (b/c);

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c);

- Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk;

- CVP, PCVP UBND tỉnh (đ/c Khánh);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXVu

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Mỹ

		2025-09-06T06:34:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T08:26:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T08:26:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T08:26:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T08:27:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!